INDICAÇÃO nº  015/2016

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, providências, junto ao Departamento

competente, que seja feita a reforma e o recapeamento da pista do Jardim do

Lago com espaço para ciclistas e pedestres.

JUSTIFICATIVA

A referida propositura se justifica pelo fato de proporcionar a esse

ambiente de lazer melhorias com maior segurança adequando os passeios

para pedestres e ciclistas.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de março de 2016.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Vice-Presidente

Prot. Nº 063/2016

Em 04/04/2016

____________________

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em  04/04/2016

Presidente